
Samenwerkingsverband VO
Weert, Nederweert en
Cranendonck 3103
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CONTACTPERSONEN

Samen komen we tot een 
schoolkeuze die past bij het 
kind en de ondersteuning 
die nodig is. 

HET COLLEGE
Tatum Moonen
t.moonen@stichtinglvo.nl

HET COLLEGE-KOERS
Monique Heijnsdijk
m.heijnsdijk@stichtinglvo.nl

PHILIPS VAN HORNE
Danielle Mensink
d.mensink@stichtinglvo.nl

KWADRANT - VMBO
Carola Janssen
carola.janssen@stichtinglvo.nl

KWADRANT - PRAKTIJKONDERWIJS
Nicole Geelen
nicole.geelen@stichtinglvo.nl

YUVERTA NEDERWEERT
Kristel Bouten
k.bouten@yuverta.nl

BRAVO COLLEGE
Natalie Menger
n.menger@stichtinglvo.nl 

VSO DE WIDDONCKSCHOOL
Gerard Lormans
gerard.lormans@aloysiusstichting.nl

VSO DE MAASKEI
Rick Camp
r.camp@ogbuitengewoon.nl

VSO DE BERKENSCHUTSE
Marion van de Gevel
marion.van.de.gevel@berkenschutse.nl

SAMENWERKINGSVERBAND VO
povo@swvvo3103.nl

VOOR WIE?

Voor alle leerlingen die aanvullende 
ondersteuning nodig hebben bij de overstap 
naar het Voortgezet Onderwijs.

De meest recente informatie en 
contactgegevens vindt u hier:


